
                                                                                                                        
2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA  

      04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

Strona 1 
 

                                                  Warszawa, dnia 19.12.2024 r. 
 

                                                                  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 NUMER POSTĘPOWANIA: D/207/2024 
 

      

  Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający - 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 

19.12.2024r., o godzinie 08:00 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na dostawę pieczywa, świeżych wyrobów piekarskich i ciastkarskich. 

 

W postępowaniu złożono 2 oferty, których zestawienie zawiera poniższa tabela. 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 

 

1 

 

Zakład Produkcyjno – Handlowy S.C. 

Stanisław i Agnieszka Ponichtera  

Białebłoto-Kobyla 1a, 

07-210 Długosiodło 

 

Netto: 36 213,00 zł 

Brutto: 38 029,41 zł 

2 

Piekarnia Bracia Kowalscy 

Artur Kowalski, Mariusz Kowalski, 

Sp. Jawna 

ul. Gorzelnicza 10, 

04-212 Warszawa 
  

Netto: 36 944,50 zł 

Brutto: 38 796,05 zł 

 

      

          KOMENDANT 

                                                                             /-/ płk Artur STOPKA 


